
Rexal rustfritt rekkverk
Sidemontering med klemmefeste og håndlist

C/C max 1200mm (0,5kN)
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Begynn med å måle opp hvor stolpene skal stå. Marker, bor og monter 
sidefestene på underlaget. Merk at c/c-avstanden mellom stolpene kan 
være maksimalt 1200 mm for å oppfylle belastningskravet på 0,5 kN. 
Monter alle fester i lodd ved hjelp av et vater.
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Slå i endelokket med en gummi-/
plastikkhammer i stolpens nedre ende.

Før ned stolpen i sidefestet, og sørg for at avstanden mellom gulvet og stolpens overkant er 979 mm. Drei 
stolpen slik at hullene for klemmefestet er i riktig retning og i linje med de andre stolpene. Stram stolpen med 
de to unbrakoskruene på siden av festet. Kontroller at stolpen er helt i lodd. Hvis stolpen heller fra eller mot 
festet, må det shimses mellom sidefestet og underlaget.
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Tilsett lim rundt stolpens innerkant 
og før ned håndleddsholderen i riktig 
vinkel mot håndlisten. Tørk bort 
overflødig lim.

Legg håndlisten i håndleddsholderne og marker for alle skruehullene. 
Vend deretter håndlisten med markeringen opp og bor med et 4,5 
mm bor. Gjenge deretter med en gjengetapp for M5. Fjern 
håndlisten for å fortsette monteringen.
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Del på klemmefestet og monter den delen som er formet etter stolpen 
med M8/20 mm skrue på stolpen, og trykk fast gummiplaten i 
klemmefestet. Monter bunnplaten i de nedre klemmefestene. Fortsett 
på samme måte med alle klemmefester i rekkverket.
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Hvis veggfeste skal brukes, monteres 
veggfestets innerkant i samme høyde 
som håndleddsholderens overkant. 
Skru ut stoppskruen fra veggfestet.
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Plasser glasset mellom stolpene og sett glasset ned mot bunnplaten på de nedre klemmefestene. Hold 
glasset mot de monterte klemmefestene. Monter deretter gummiplaten på den løse delen av 
klemmefestet og skru sammen klemmefestet med de to medfølgende skruene. Fortsett på samme måte 
med alle glass og klemmefester i rekkverket.

Før håndlisten ned mot håndleddsfestene. Hvis veggfeste brukes, skyves håndlisten inn i festet. Vend håndlisten 
slik at de gjengede hullene vender mot skruehullene i håndleddsfestet, og skru inn skruene M5x16 mm. Stram 
deretter stoppskruen i veggfestet.
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Endelokket finnes i to varianter. Det ene er litt lengre, men uten riflet flens, og skal limes fast, mens det andre 
med riflet flens skal presses inn eller slås inn med en gummi-/plastikkhammer. Ved liming av endelokk: påfør 
lim på innsiden av røret og tørk av overflødig lim.
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Rexal Sidefeste i vinkel
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Marker, bor og monter sidefestene på underlaget. Merk at c/c-avstanden mellom stolpene kan være 
maksimalt 1200 mm for å oppfylle belastningskravet på 0,5 kN. Monter alle festene i lodd ved hjelp av et 
vater. Vinkler finnes for 90 og 135 grader.

Skjøter
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Hvis skjøter er nødvendig, skal disse limes fast i begge ender av rørene. Påfør lim på innsiden av røret og 
tørk av overflødig lim.



Rexal sidefestet informasjon

Artikel REXAL 1180xxK26 

42.4mm Stolpe
Sidomonterad
Gängade hål M8

Anpassad för klämfäste 
med klack, för 8-12.76 glas
Standard 180°, 90°, 135°
304, 316 borstad & polerad
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